

Proc. Nº PE011/22
Fls: 004
Rubrica A

VENCEDORES

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras
Pregão Eletrônico - 011/2022

Proc. Nº PE011/22
Fis: 205
Rubrica A

CWDR PRODUCOES E EVENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.172.445/0001-54 -
Endereço: rua sao josé n 55 bairro sao bernardo - CEP: 65056230 - UF: MA - Município: - Telefone:
(98) 98221-3826

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	BRIGADISTA DE INCÊNDIO: PROFISSIONAL CAPACITADO, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO COM TODO MATERIAL/EQUIPAMENTO NECESSÁRIO, DIÁRIA DE 8 HORAS. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	N/C	N/C	180 UND	R\$ 202,74	36.493,20
0022	SEGURANÇA: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO PARA PALCO E ATRAÇÕES MUSICAIS, PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIENCIA EM EVENTOS DE GRANDE PORTE DURANTE TODOS OS DIAS DO EVENTO. RECURSOS HUMANOS: 30 SEGURANÇAS POR DIA. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	N/C	N/C	180 UND	R\$ 198,00	35.640,00
0023	BANHEIRO QUÍMICO: BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTATIL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO COM CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, PISO ANTI-DERRAPANTE. (AMPLA CONCORRENCIA)	N/C	N/C	262 UND	R\$ 267,95	70.202,90
0024	BANHEIRO QUÍMICO: BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTATIL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10M DE ALTURA, COMPOSTO COM CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, PISO ANTI-DERRAPANTE. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	N/C	N/C	88 UND	R\$ 267,95	23.579,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 165.915,70	

J A B MAGALHAES FILHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.509.014/0001-99 - Endereço: Praça Israel Nogueira -
CEP: 65805000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98408-2515

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL NACIONAL, ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, SENDO CADA SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)			3 UND	R\$ 66.000,00	198.000,00
0002	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL NACIONAL, ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, SENDO CADA SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)			1 UND	R\$ 66.000,00	66.000,00
0003	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL REGIONAL ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, SENDO CADA SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)			3 UND	R\$ 23.700,00	71.100,00
0004	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL REGIONAL ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, SENDO CADA SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)			1 UND	R\$ 23.600,00	23.600,00



0005	CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO A NÍVEL LOCAL, ATESTADO PELA CRÍTICA LOCAL, COM MUSICALIDADE TÍPICA DA REGIÃO E DE ACORDO COM O TIPO DE EVENTO, COM A PARTICIPAÇÃO DE ARTISTAS, DANÇARINOS E MÚSICOS, SENDO CADA SHOW COM DURAÇÃO DE 03 (TRÊS) HORAS. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	8 UND	R\$ 5.600,00	44.800,00
Proc. Nº <u>16.011/22</u> Fls: <u>200</u> Rubrica <u>A</u>				
0006	CONTRATAÇÃO DE GRUPO CULTURAL DE ACORDO COM A MUSICALIDADE DE CADA EVENTO, SENDO CADA APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO DE 02(DUAS) HORAS. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	4 UND	R\$ 2.100,00	8.400,00
0007	LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM MEDINDO 12X10MTS, COBERTO EM LONA E PISO COM CARPETE EM ESTRUTURA METÁLICA DE ALUMÍNIO. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	6 UND	R\$ 3.800,00	22.800,00
0008	LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM MEDINDO 12X10MTS, COBERTO EM LONA E PISO COM CARPETE EM ESTRUTURA METÁLICA DE ALUMÍNIO. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	2 UND	R\$ 3.800,00	7.600,00
0009	LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM MEDINDO 6X6MTS, COBERTO EM LONA E PISO COM CARPETE EM ESTRUTURA METÁLICA DE ALUMÍNIO. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	4 UND	R\$ 1.700,00	6.800,00
0010	LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM MEDINDO 14X10MTS, COBERTO EM LONA E PISO COM CARPETE EM ESTRUTURA METÁLICA DE ALUMÍNIO. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	4 UND	R\$ 5.600,00	22.400,00
0011	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL P.A SISTEMA LINE DE NO MÍNIMO: 40 CAIXAS, TORRES COM 8 METROS, COM DUAS MESAS DIGITAIS, CABEAMENTO PROFISSIONAL. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	6 UND	R\$ 8.500,00	51.000,00
0012	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL P.A SISTEMA LINE DE NO MÍNIMO: 40 CAIXAS, TORRES COM 8 METROS, COM DUAS MESAS DIGITAIS, CABEAMENTO PROFISSIONAL. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	2 UND	R\$ 8.500,00	17.000,00
0013	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL P.A SISTEMA LINE DE NO MÍNIMO: 32 CAIXAS, TORRES COM 2 METROS, COM DUAS MESAS DIGITAIS, CABEAMENTO PROFISSIONAL. (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	6 UND	R\$ 7.000,00	42.000,00
0014	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL P.A SISTEMA LINE DE NO MÍNIMO: 32 CAIXAS, TORRES COM 2 METROS, COM DUAS MESAS DIGITAIS, CABEAMENTO PROFISSIONAL. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	2 UND	R\$ 7.000,00	14.000,00
0015	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL P.A SISTEMA LINE DE NO MÍNIMO: 12 CAIXAS, TORRES COM 2 METROS, COM DUAS MESAS DIGITAIS, CABEAMENTO PROFISSIONAL. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	8 UND	R\$ 4.400,00	35.200,00
0016	TELÃO DE LED MONTAGEM E DESMONTAGEM, CONTANDO COM EQUIPAMENTOS DE ÚLTIMA GERAÇÃO, PAINEL DE LED, TELÃO DE LED DE ALTA DEFINIÇÃO P6 SENDO CADA UNIDADE MEDINDO 5X2M. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	10 UND	R\$ 2.900,00	29.000,00
0017	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO TIPO 1 16 LÂMINAS DE FOCO PAR, 24 LÂMPADAS PAR LED, 1 MÁQUINA DE FUMAÇA, 2 ESTRIBOS, 16 MOVIESBEAN 5R, 1 MESA CONTROLADORA PROFISSIONAL ALVOLATE. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	10 UND	R\$ 2.700,00	27.000,00
0018	GERADOR INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E ABASTECIMENTO DE GRUPO GERADOR DE ENERGIA DE 180KVA, INSONORIZADO COM MOTORIZAÇÃO 6 CILINDROS A DIESEL. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	20 UND	R\$ 2.100,00	42.000,00
0019	CAMARIM ORTOGONAL PARA ARTISTA CLIMATIZADO MEDINDO 5X5M, COM PISO CARPETADO. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	14 UND	R\$ 4.000,00	56.000,00
0020	DISCIPLINADOR DE AÇO INOX MEDINDO 2,20 DE LARGURA X 1,20 DE ALTURA. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	300 M	R\$ 28,00	8.400,00
0025	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL TAMANHO 10X10 INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	60 UND	R\$ 835,86	50.151,60
0026	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL TAMANHO 5X5 INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)	60 UND	R\$ 398,75	23.925,00



0027 LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL TAMANHO
3X3 INCLUINDO MONTAGEM E
DESMONTAGEM. (EXCLUSIVO ME, EPP, MEI)

120 UND

R\$ 170,00

20.400,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 887.576,60

Valor Total: R\$ 1.053.492,30

Proc. Nº PE011/22
Fls: 207
Rubrica A

